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            İlgide kayıtlı özelge talep formunuzla, … kadar
işyerine  hazır  yemek  satışı  yaptığınızı,  hizmet  sürenizin
genellikle  yıllık  olduğunu  ve  süreklilik  arz  ettiğini,
dağıtımını  yaptığınız  yemeklerin  bazılarını  kendi
yemekhanenizde  bazılarını  ise  kurumların  yemekhanelerinde
pişirdiğinizi,  kendi  yemekhanenizde  pişirdiğiniz  yemekleri
taşıma usulü ile dağıtım yaptığınızı, her dağıtım için sevk
irsaliyesi düzenlediğinizi, yemek verdiğiniz bazı kurumların
aylık tek fatura talep ettiğini belirterek, satışlarınız için
tek fatura düzenlenip düzenlenmeyeceği hakkında görüş talep
ettiğiniz anlaşılmıştır.

            213 sayılı Vergi Usul Kanununun 229 uncu
maddesinde  faturanın,  satılan  emtia  veya  yapılan  iş
karşılığında  müşterinin  borçlandığı  meblağı  göstermek  üzere
emtiayı  satan  veya  işi  yapan  tüccar  tarafından  müşteriye
verilen  ticari  vesika  olduğu,  230  uncu  maddesinin  5  inci
bendinde, malın alıcıya teslim edilmek üzere satıcı tarafından
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taşındığı  veya  taşıttırıldığı  hallerde  satıcının,  teslim
edilen malın alıcı tarafından taşınması veya taşıttırılması
halinde alıcının, taşınan veya taşıttırılan mallar için sevk
irsaliyesi  düzenlenmesi  ve  taşıtta  bulundurulmasının  şart
olduğu, 231 inci maddenin 5 inci bendinde ise faturanın, malın
teslimi veya hizmetin yapıldığı tarihten itibaren azami yedi
gün  içinde  düzenleneceği,  bu  süre  içerisinde  düzenlenmeyen
faturaların hiç düzenlenmemiş sayılacağı hükme bağlanmıştır.

            3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 10 uncu
maddesinde, “Vergiyi doğuran olay;

            a) Mal teslimi ve hizmet ifası hallerinde, malın
teslimi veya hizmetin yapılması,

            …

            c) Kısım kısım mal teslimi veya hizmet yapılması
mutad olan veya bu hususlarda mutabık kalınan hallerde, her
bir kısmın teslimi veya bir kısım hizmetin yapılması,

            … anında meydana gelir.” hükmüne yer verilmiştir.

            Madde hükmünden de anlaşılacağı üzere katma değer
vergisi  doğmasında  ana  prensip  mal  teslimi  veya  hizmet
ifasının tamamlanmasıdır. Ancak kısım kısım mal tesliminde her
bir  kısmın  teslimi  genel  hükümler  çerçevesinde  verginin
doğmasına neden olmaktadır.

            Ancak KDV yönünden bir vergilendirme dönemini aşan
hizmet  ifalarında  en  geç  aylık  dönemler  itibariyle  fatura
düzenlenmesi  gerekmekte  olup,  bir  yılı  kapsayacak  şekilde
ihale  usulüyle  aldığınız  ve  kısım  kısım  hizmet  ifası
niteliğinde bulunan işlerde her bir kısmın ifasından itibaren
yedi gün içerisinde fatura düzenlenmesi mümkündür.

            Diğer taraftan, sevk irsaliyesi ticari mal
hareketinin izlenmesi için düzenlenen bir belge olduğundan her
bir  sevkiyat  için  irsaliye  tanzimi  ile  düzenlenecek  olan



faturaların  bu  irsaliyeler  ile  ilişkilendirilmesi  zorunlu
bulunmaktadır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

 
(*)      Bu  Özelge  213  sayılı  Vergi  Usul  Kanununun
413.maddesine  dayanılarak  verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya
ilişkin  olarak  yanlış  bilgi  verilmiş  ise  bu  özelge
geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun
işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh
edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve
tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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